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Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/67676E

Papstar Müllsäcke, 120 Liter, 110 x 70 cm, 43 my,
blau, 20 Stück, 12338

Artikel-Nr.: 67676E

Marke: Papstar

Hersteller-Nr.: 12338

Füllmenge:  Liter

Breite:  cm

Länge:  cm

Tiefe:  cm

EAN: 4002911123386

Papstar Müllsäcke

Professionelle Helfer für Haushalt, Betrieb und Gastronomie!

- für Rollcontainer und Sperrmüll
- wasserdicht, reißfest
- 100 % recyclingfähig
- LDPE-Folie (43 my)
- Füllinhalt: 120 Liter
- Farbe: blau

Liefereinheit: 1 Rolle à 20 Beutel

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

7,16 €
ab 4 Rollen       6,37 €

ab 10 Rollen       4,87 €
ab 30 Rollen       4,61 €

6,01 €

5,35 €

4,09 €

3,87 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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